"на добу наперед", що застосовуються в договорі
про закупівлю, у разі встановлення в договорі про
закупівлю порядку зміни ціни

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Викласти п.5.1. Договору в наступній редакції:"5.1.
Вартість цього Договору становить 773624,37 грн.
(Сімсот сімдесят три тисячі шістсот двадцять
чотири грн. 37 коп) в т.ч. ПДВ 20% - 128937,40 грн.
Сто двадцять вісім тисяч дев'ятсот тридцять сім
грн. 40 коп.) Викласти п.5.3. Договору в наступній
редакції: "5.3. В даному Договорі застосовуються
наступні регульовані складові (тарифи): тариф на
послуги з передачі електричної енергії НЕК
"Укренерго" в розмірі 0,38028 грн/кВт*г без ПДВ та
тариф послуги з розподілу електричної енергії

[...]

одиницю товару включає в себе наступні складові:
тариф на послуги з передачі електричної енергії:
0,38028 грн/кВт*г без ПДВ, та тариф на розподіл
1,39508 грн/кВт*г без ПДВ. Викласти п.5. Додатку 1
Комерційної пропозиції в наступній редакції: "5.
Загальна сума договору становить: 773624,37 грн.
(Сімсот сімдесят три тисячі шістсот двадцять
чотири грн. 37 коп) в т.ч. ПДВ 20% - 128937,40 грн.
Сто двадцять вісім тисяч дев'ятсот тридцять сім
грн. 40 коп.)